



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 015094/25

DISPENSA n.º 15094

Objeto: Material Limpeza.

Detalhamento do Objeto: Material Limpeza.

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
1	001.030.501	ESPONJA DUPLA FACE - COM 4 UNIDADES		PCT	90	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10096	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	BRASILEIRINHA	2,60	234,00	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		3,20	288,00	Classificado
3	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		4,60	414,00	Classificado
4	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		4,90	441,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
2	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO		UN	360	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10096	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	LUMI / ESPUMIL	1,43	514,80	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		2,27	817,20	Classificado
3	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		3,05	1.098,00	Classificado
4	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		3,30	1.188,00	Classificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
3	001.030.608	PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES		PCT	40	
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10096	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	Q-LUSTRO / ASSOLAN	1,76	70,40	Classificado
2	6012	DIOGO MARTINS LEITE 01623195683		2,03	81,20	Classificado
3	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		4,05	162,00	Classificado
	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		4,80	192,00	Desclassificado
		Motivo: Acima da média				

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	001.030.501 10096	ESPONJA DUPLA FACE - COM 4 UNIDADES CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	2,60	PCT90 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.030.023 10096	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	1,43	UN360 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.030.608 10096	PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA	1,76	PCT40 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	10096 Código	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 10.542.335/0001-95 ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA: 01 - BOA ESPERANCA, CARMO - RJ, CEP: 28640-000 Telefone: 2225371671 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.030.501	ESPONJA DUPLA FACE - COM 4 UNIDADES Marca: BRASILEIRINHA	PCT	90	2,60	234,00
2	001.030.023	DETERGENTE CONCENTRADO LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO 500ML Marca: LUMI / ESPUMIL	UN	360	1,43	514,80
3	001.030.608	PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNIDADES Marca: Q-LUSTRO / ASSOLAN	PCT	40	1,76	70,40
		Total do Proponente			R\$	819,20